



Giriş Tarihi: 16.6.2017

'Çatı'da FETÖ ağızıyla savunma tartışması



ERSAN ATAR



ABONE OL

Google News



Darbeci yüzbaşının sözleri FETÖ elebaşısının mesajları ile benzerlik gösterince duruşmada "FETÖ elebaşısı ağızıyla savunma ve Hz. Muhammed'e hakaret tartışması" yaşandı

Ankara'da görülen Genelkurmay Çatı Davası'nda sanık yüzbaşı Fatih Ekici, "Değil Fetullah Gülen şarlatanı, Hz. Muhammed gelse böyle bir işe girişmezdim" diyerek darbecilerden farklı olduğunu anlatmaya çalışınca, Mahkeme Başkanı Oğuz Dik ve Savcı Aytekin Cenikli ile arasında ilginç diyaloglar yaşandı. Başkan Dik, darbeci sanığın bu sözleri üzerine, "Sen Müslüman değil misin, niye 'Hz. Muhammed gelse bu işi yapmam' dedin" diye sordu. Sanık yüzbaşı "Müslümanım. Ben bırakın Fetullah Gülen şarlatanını, Hz. Muhammed gibi ulvi bir kişi gelse bile böyle bir şeye kalkışmazdım demek istedim" dedi. Savcı Aytekin Cenikli de sanığa, savunmasındaki "Hz. Muhammed gelse de yaptırılmazdı" sözlerinin, FETÖ elebaşının "Cebrail parti kursa da oy vermem" ve "Peygamber Efendimiz gelse, bu işleri bırakın dese yapmam" şeklindeki sözlerinin benzerlik gösterdiğini hatırlatarak, "Burası laik bir ülke kimsenin dini inancı bizi ilgilendirmez. İster maymuna taparsın ister

puta, FETÖ elebaşı da aynı şekilde söylemlerde bulundu. Aynı savunmayı mı yapıyorsun?" diye sordu. Sanık, "Ben ulvi bir kişi olarak peygamberimizin adını kullandım. Yoksa hakaret niyetim yok, olamaz" diye konuştu.

BİR DAVA DAHA!

Örgütün tepe isimlerine Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne savaş uçaklarıyla verilen zararlar ilgili olarak bir dava daha açıldı.

VERDİKLERİ ZARAR İÇİN ...

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne savaş uçaklarıyla verilen zarara ilişkin 46 kişi hakkında "terör örgütünün faaliyeti kapsamında kamu malına zarar vermek" suçundan Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı. Davanın sanıkları arasında örgüt elebaşı Fetullah Gülen, örgütün "Hava Kuvvetleri imamı" Adil Öksüz, darbe girişimi gecesi Akıncı Üssü'nde bulunan sivil örgüt mensupları Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Harun Biniş, Nurettin Oruç, darbecilerin sözde "Yurtta Sulh Konseyi"nin bazı üyeleri ve Külliye'yi bombalayan uçağın pilotu Müslim Macit bulunuyor. Dava, "Akıncı Üssü" darbe davasıyla birleştirildi.

SABAH